

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **RMJ INNOVATION ApS**

**Lindevangen 45, 2830 Virum**

**CVR-nr. 29 51 99 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

**René Munk Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RMJ INNOVATION ApS

Lindevangen 45

2830 Virum

CVR-nr.: 29 51 99 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Munk Jørgensen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og investering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.931 kr. mod -19.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.491.387 kr. mod 1.086.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.931</b>	<b>-19.643</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.426.398	1.054.138
1 Andre finansielle indtægter	90.050	58.826
Øvrige finansielle omkostninger	-130	-7.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.491.387</b>	<b>1.086.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.491.387</b>	<b>1.086.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.426.398	54.238
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	914.229
Disponeret fra overført resultat	-57.011	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.491.387</b>	<b>1.086.267</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	10.825.344	8.499.104
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.825.344	8.499.104
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.825.344</b>	<b>8.499.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	679.868
	Tilgodehavende selskabsskat	1.365	452
	Tilgodehavender i alt	1.365	680.320
	Andre værdipapirer og kapitalandele	269.717	208.539
	Værdipapirer i alt	269.717	208.539
	Likvide beholdninger	698.987	131.272
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>970.069</b>	<b>1.020.131</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.795.413</b>	<b>9.519.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.658.844	8.332.604
Overført resultat	870.820	927.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.776.664</u></b>	<b><u>9.503.235</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.749	16.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.749</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.795.413</u></b>	<b><u>9.519.235</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.332.604	927.831	117.800	9.503.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.426.398	-57.011	122.000	2.491.387
Øvrige egenkapitalsbevægelser	0	-100.158	0	0	-100.158
	<b>125.000</b>	<b>10.658.844</b>	<b>870.820</b>	<b>122.000</b>	<b>11.776.664</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning kapitalinteresser	22.666	21.307
Udbytte, porteføljeaktier	6.206	2.246
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	61.178	35.273
	<b>90.050</b>	<b>58.826</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	166.500	166.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>166.500</b>	<b>166.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	8.332.604	8.431.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.426.398	901.276
Udbytte	0	-1.000.000
Andre kapitalbevægelser	-100.158	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>10.658.844</b>	<b>8.332.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>10.825.344</b>	<b>8.499.104</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Logis A/S,	33,33 %	32.479.280	7.279.022
		<b>32.479.280</b>	<b>7.279.022</b>

**3. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	269.717
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	61.178
